
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.07.2025 № 449 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.06.2025 № 371 

 

 

В соответствии с Порядком проведения оценки обеспечения готовности  
к отопительному периоду, утвержденного приказом Минэнерго России  
от 13.11.2024 № 2234 и в целях актуализации муниципального правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.06.2025 № 371 «О создании комиссий по проведению оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и 
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа 
Стрежевой»: 

- состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к 
отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии городского округа Стрежевой утвержденной 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 

от 10.07.2025 № 449 
 

 

СОСТАВ 
комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному 

периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии городского округа Стрежевой 

 
Тоцкая  

Елена Николаевна 

 

- заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель комиссии 

Тальвик  

Светлана Арнольдовна 

 

 

- начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, заместитель председателя комиссии 

Сухицкая  
Марина Николаевна 

 

- главный специалист отдела строительства и капитального 
ремонта Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Асмоловский  
Валерий Владимирович 

 

- директор Общества с ограниченной ответственностью 
«Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по согласованию)  

Бояркин  

Александр Евгеньевич 

 

- начальник отдела строительства и капитального ремонта 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 

Грицкова  

Елена  Александровна 

 

 

- начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой 

Гришаев  
Александр Викторович 

 

- начальник пожарно-спасательной части № 33  

(г. Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы Государственной 
противопожарной службы Главного управления МЧС 
России по Томской области (по согласованию) 

Плеханова 

Ирина Александровна  
 

 

- начальник службы реализации Общества с ограниченной 
ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение»  

(по согласованию) 



Самсонов  

Александр Юрьевич 

 

- государственный инспектор Томского отдела по надзору 
за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими 
установками и сетями и котлонадзору Сибирского 
управления Ростехнадзора (для проверки 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций)  

Осипова  
Елена Олеговна 

 

- государственный инспектор Томского отдела по надзору 
за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими 
установками и сетями и котлонадзору Сибирского 
управления Ростехнадзора (для проверки 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций)  

  

- инспектор государственного жилищного надзора Томской 
области (для проверки жилфонда) (по согласованию) 

 

  

 

 

 
 

 


